[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

08.11.2021г.                            поселок Кедровый                             №26-80Р
О назначении публичных слушаний в поселке Кедровый.

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 16 Устава поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания в поселке Кедровый Красноярского края по обсуждению проектов: Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Кедровый Красноярского края», Решение «О бюджете городского округа поселка Кедровый Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов».
2. Публичные слушания провести 13 декабря 2020 года в 17 часов в здании МБУК Дом культуры п. Кедровый, по адресу ул. Жуковского, д.2, поселка Кедровый, Красноярского края.
3. Создать комиссию для проведения публичных слушаний в поселке
Кедровый по обсуждению проектов: Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Кедровый Красноярского края», Решение «О бюджете городского округа поселка Кедровый Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов».
Председатель  комиссии – Боргояков А.Г., председатель Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.

Секретарь комиссии – Авраменко Т.Б., ведущий специалист Совета

депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
Члены комиссии:
Лесюк Е.Я., депутат, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам бюджету;
Первых Е.Г., депутат, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по социальным вопросам;

Хрущева С. В., контролер – ревизор Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
Докладчик:

По проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Кедровый Красноярского края» -  Дюбин В.И., глава поселка Кедровый.
           По проекту Решения «О бюджете городского округа поселка Кедровый Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов» - Кузьмина Е.В., начальник финансово – экономического отдела администрации поселка Кедровый.

4. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении и порядок учета предложений  по проектам.
- обсуждение проектов проходит в ДК поселка Кедровый Красноярского края;
- предложения по проектам подаются в письменном виде в Совет депутатов и учитываются аппаратом Совета депутатов.
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании  «Вести Кедрового».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                  А.Г. Боргояков

Глава поселка  Кедровый

Красноярского края                                                                В.И. Дюбин